МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

15 сентября 2020 г. Симферополь № ] 66

О зачислении в состав обучающихся
МБОУ ДО «ЦДЮТ»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
от 9 ноября 2018г. №196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», в
рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование» в 2020 году по мероприятию «Создание новых мест в образовательных
организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих
программ всех направленностей», в соответствии с Уставом МБОУ ДО «ЦДЮТ» и
Положением «О порядке приёма, перевода, отчисления детей в Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования «Центр детского и
юношеского творчества» Симферопольского района Республики Крым», утвержденным
приказом от 20.02.2019 № 44 "Об утверждении Положений", и на основании заявлений
родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15 сентября 2020 года в состав обучающихся МБОУ ДО «ЦДЮТ»
следующих учащихся:

1.1. Творческие объединения художественной направленности (Музыкальное
творчество - инструментальное (барабанщики)) (Приложение 1);

1.2. направленности

направленности

направленности

Творческое объединение технической
(Авиамоделирование) (Приложение 2);
Творческое объединение технической
(Судомоделирование) (Приложение 3);
Творческое объединение естественнонаучной
(Биологический профиль - ботаника и зоология) (Приложение 4);
Творческое объединение туристско-краеведческой направленности
(программа с элементами спортивного туризма по группе дисциплин
«Дистанция») (Приложение 5);
Творческое объединение социально-педагогической направленности
(Гражданско-правовое - юные инспектора дорожного движения)
(Приложение 6).

2. Педагогам дополнительного образования провести с учащимися вводный и
первичный инструктажи по вопросам ТБ.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора Шевченко-Афузову Ф.А. ___

4. Контроль выполнения данного прикатб^йвяяк?;За.собой.

1.3.

1.4.

[.э.

1.6.

Директор г. г»ор№*Ог< Т.Н. Кирияк

Приложение 1
к приказу МБОУ ДО «ЦДЮТ»
от 15.09.2020 № 166

Творческое объединение художественной направленности
«Юный барабанщик»

Список обучающихся на базе МБОУ «Гвардейская школа № 1»
1 год обучения, ознакомительный уровень

Педагог дополнительного образования Билялов Айдер Исмаилович

Группа «Ритм»
1. Ковалишина К.
2. Бельтикова А.
3. Вагапов Д.
4. Абдураманов Н.
5. Куртаметов Р.
6. Ольховская П.
7. Муратов Э.
8. Шакирова С.
9. Исмаилов А.

Г руппа «Барабанщики»
1. Бекирова А.
2. Юрченко Д.
3. Мацайло В.
4. Толстолуцкая А.
5. Кривелева Е.
6. Кривогуз А.
7. Билялов Э.
8. Поликарпов В.

Г руина «Юный барабанщик»
1. Мусаев II.
2. ДудаК.
3. ГрабовичЯ.
4. Коляда М.
5. Масовец В.
6. Липовая С.
7. Катакли С.
8. Бекирова Э.
9. Бузина Е.

Приложение 2
к приказу МБОУ ДО «ЦДЮ Г»
от 15.09.2020 № 166

Творческое объединение технической направленности
«Орлята» (Авиамоделирование)

Список обучающихся на базе МБОУ «Мирновская школа № 2»
1 год обучения, ознакомительный уровень

Педагог дополнительного образования Курабцев Владимир Викторович
Группа «Орлята-1»

1 . Петухов Н.
2. Янухно Н.
3. Колес ников Т.
4. Корзилов А.
5. Далибожко Д.
6. Драдченко И.
7. Зеленский Я.
8. Щербаков Е.
9. Мирошниченко
10. Москвин В.
И. Григорьева П.

12. Артамонов С.
13. Ротар А.
14. Катков И.
15. Балкин И.

Г руппа «Орлята-2»
1. Калинкж.Я.
2. Поломарчук Е.
3. Снурницын А.
4. Валико В.
5. Юркин Ю.
6. Тютюник Д.
7. Муратов Э.
8. Селихова С.
9. Замелюк В.
10. ГоцуленкоА.
11. Коваленко М.
12. Лазарев О.
13. Лазареве.
14. Кротюк Б.
15. Мишин К.

Группа «Орлята-3»
1 . Пахомцев А.
2. Еремин С.
3. Валиев М.
4. Кравцов Е.
5. Мусина Л.
6. Одинокий М.
7. Ибрагимов А.
8. Чалков 11.
9. Сухова М.
10. Салтанов И.
11. Курганова М.
12. Комаршук А.
13. Швец И.

14. Федоров А.
15. Лешенков Б.

Приложение 3
к приказу МБОУ ДО «ЦДЮТ»
от 15.09.2020 № 166

Творческое объединение технической направленности
«Яхты» (Судомоделирование)

Список обучающихся на базе МБОУ «Мирновская школа № 2»
1 год обучения, ознакомительный уровень

Педагог дополнительного образования Брюхов Олег Гсоргиевич
Группа «Яхты-1» Г руппа «Яхты-2»
1. Сидоренко В. 1. Пахомцев А.
2. ГазулинД. 2. Валиев М.
3. Муратов Э. 3. Мусина Л.
4. Коваленко М. 4. Чалков Н.
5. Поломарчук Е. 5. Лазарев О.
6. Аблямитов С. 6. Кротюк Б.
7. Юркин Ю. 7. Мишин К.
8. Загорулько С. 8. Зеленский Я.
9. Ухин Н. 9. Щербаков Е.
10. Фролова А. 10. Мирошниченко А.
11. Гирняк Д. 11. Москвин В.
12. ВисовинаА. 12. Григорьева П.
13. Калиновский А. 13. Артамонов С.
14. Сагайданова К. 14. Катков И.
15. Иващенко М.
16. Амельченко Е.

15. Балкин И.

Группа «Яхты-3»
1. Колесников Т.
2. Кравцов Е.
3. Фёдоров А.
4. Костиков Г.
5. Сухов С.
6. Шарый А.
7. Зеленский С.
8. Ибрагимов А.
9. Ерёмин С.
10. Пахомов А.
11. Курчалова М.
12. Кравченко В.
13. ШумМ.
14. Кифик Д.
15. Морозов П.
16. Рассыхин Г.

Приложение 4
к приказу МБОУ ДО «ЦДЮТ»
от 15.09.2020 № 166

Творческое объединение естественнонаучной направленности
«Родничок» (Ботаника и зоология)

Список обучающихся на базе МБОУ «Гвардейскан школа-гимназия № 2»
1 год обучения, ознакомительный уровень

Педагог дополнительного образовании Лисюра Татьяна Николаевна

Группа «Юные экологи»
1 Бондарчук В.
2 Букина М.
3 Вертий Б.
4 Горкавчук А.
5 Дмитриева А.
6 Иваненко Н.
7 Кравченко К.
8 Кудин М.
9 Лебедева А.
10 Ляшенко В.
11 Медведев А.
12 Медкова М.
13 Осипова Е.
14 Радиус Я.
15 Самойлов О.
16 Ступак А.
17 Сынчик Д.
18 Швидкая Е.
19 Шепченко Д.
20 Южанова Е.

Г руппа «Юные друзья природы»
1 Алексенко Н.
2 Чмурова К.
3 Бабюк Д.
4 Ванивский В.
5 Володин А.
6 Войткова П.
7 Г оргадзе Д.
8 Г ромов А.
9 Климковецкая Л.
10 Крутиков М.
11 Курамина Л.
12 Лукьянчикова Д.
13 Лымарь Д.
14 Михалев Д.
15 Слободян В.
16 Соловьев С.
17 Супрун Г.
18 Тимощук И.
19 Федорич А.
20 Федоров А.

Г руппа «Любознательные экологи»
1 Мамедова Н.
2 Коноплева А.
3 Волозов С.
4 Гречишников Н.
5 Гречишникова С.
6 Жбанова Е.
7 Козинцева Д.
8 Пискарева К.
9 Пономаренко А.
10 Кирпичников А.
11 Акопян В.
12 Билялов В.
13 Бобрыш В.
14 Бургандинов Я.
15 Веревка К.
16 Гаврилова В.
17 Захаров А.
18 Коротких Я.
19 Фалунин А.
20 Иванов Д.

Приложение 5
к приказу МБОУ ДО «ЦДЮТ»
от 15.09.2020 № 166

Творческое объединение туристско-краеведческой направленности
«Дистанция»

Список обучающихся на базе МБОУ «Донская школа»
1 год обучения, ознакомительный уровень

Педагог дополнительного образования Димирова Анастасия Сергеевна

Группа «Карабин» Г руппа «Высота»
1. Борисов К. И. 1. Евсюков А.
2. Кальчук А.М 2. Шелепов А. С.
3. Кудряшова С. А. 3. Пискарева В. А.
4. Матвийчук А. Ю. 4. Белая В. Д.
5. Семышев С. П. 5. Александрова С. И
6. Домнич Д. В. 6. Евсюков А. О.
7. Субботина А. В. 7. Храмов В. А.
8. Шевцова В. Е. 8. Каретникова В. В.
9. Аветисян К. А. 9. Будяковская И. А
10. Соломыкин В. Р. 10. Романов К. В.
11. Саввов А. Д. 11. Бабаева К. А.
12. Закирьяев Н. С. 12. Кулак А. О.
13. Щербина А. А. 13. Дорощук А. В.
14. Абдулганиев Э. 14. Шейкин С. С.
15. Асанов М. 15. Шейкин Б. С.
16. Закирьяев Т. 16. Пилюгин И.
17. Ермашкевич Д. 17. Харченко В.

Групна «Вертикаль»
1. Вогульский В
2. Мамут Э.
3. Новойдарский Д.
4. ТренбачМ.
5. Семышев С.
6. Домнич Д.
7. Васильев А.
8. Чумаков Т.
9. Кугель В.
10. Косякин Д.
1 1. Гайдай М.
12. Силкин А.
13. ГончарукА.
14. Чарух А.
15. Сосненко А.
16. Казаченко И.
17. Новиков Д.

Приложение 6
к приказу МБОУ ДО «ЦДЮТ»
от 15.09.2020 № 166

Творческое объединение социально-педагогической направленности
«Юные инспектора дорожного движения»

Список обучающихся на базе МБОУ «Первомайская школа»
1 год обучения, ознакомительный уровень

Педагог дополнительного образования Салимов Сирап Серверович

г РУнпа «Светофор» Г руина «Регулировщики»
1 Абдулганиев Р. 1 Белякова Ангелина
2 Брякин Е. 2 Брагинец Никита
3 Головач В. 3 Дябин Глеб
4 Ибрагимов Э. 4 Колундаев Георгий
5 Мустафаева Д. 5 Люманов Рустем
6 Погорелая Е. 6 Люманов Эрвин
7 Туревич А. 7 Меметова Зоре
8 Ушакова В. 8 Мидатова Арзы
9 Абибуллаева Э. 9 Муртазаев Халил
10 Аблаева С. 10 Никитина Валерия
11 Гафаров С. 11 Панченко Дарья
12 Кибукевич В. 12 Ушакова Марианна
13 Онбаши Н. 13 Асанова Севиля
14 Панкрушов А. 14 Бабанская Милана
15 Паркулаб Т. 15 Гафаров Рамазан
16 Селибеева Д. 16 ОсмановаСевиля
17 Сулейманов Э. 17 Прибленский Александр
18 Худолеев Н. 18 Ткачев Глеб
19 Черников И. 19 Мущинка Александр
20 Юсова В. 20 Мущинка Максим